
Verksamhetsberättelse för Club Nórdico Mar Menor 
Styrelsen för Club Nórdico Mar Menor avger härmed sin verksamhetsberättelse för 2024.

Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Jan-Peter Larsson 
Vice ordförande: JanErik Assarsson 
Sekreterare: Ewa Holmqvist 
Kassör: Ulf Nygren 
Ledamöter: Karin Franck, Annika Nilsson, Håkan Karlsson Mohlin och Carl Milvius 
Suppleanter: Tina Granath, Sirkku Rajanto de Benevides, Lisa Åslander och Olof Molin 
Adjungerade: Barbro Hultqvist, Kristina Karlsson och Håkan Gustafsson 

Sammanfattning 
2024 har varit ett mycket aktivt år för klubben med många medlemmar som bidragit med att driva 
verksamheter samt ett stort antal deltagande medlemmar i klubbens olika aktiviteter. Under 2024 
har klubben implementerat ett nytt medlemssystem från Föreningssupport. Det nya 
medlemssystemet reducerar många timmars manuell hantering samt säkerställer att vår 
medlemsinformation säkerhetskopieras vilket inte tidigare var möjligt. Övergången till 
Föreningssupport innebär även nya betalningsrutiner vilket underlättar arbetet för vår kassör när det
gäller inkommande medlemsavgifter. 

Under 2024 valde Ronnie Bengtsson att efter många år att avgå som webmaster och 
informationsansvarig. Ronnie ersattes av Kristina Karlsson som webmaster och av Barbro Hultqvist
som informationsansvarig. 

Kristina har arbetat med att under året förändra vår hemsida med syfte att förenkla och få en bättre 
översyn av vad Club Nórdico Mar Menor har att erbjuda. Antalet menyer, sidor, bilder och 
dokument har minskat. Kalendern har synliggjorts och används nu av alla aktiviteter. Ett annat mål 
var att det inte skall finnas några foton med identifierbara personer förutom på styrelsens 
medlemmar. Alla foton på de olika aktiviteterna läggs nu på Instagram, Facebook och Flickr (till 
vilken vi länkar på hemsidans galleri sida). Den uppdaterade hemsidan publicerades i december. 

Barbro har under året vidare utvecklat klubbens information till våra medlemmar och har bl a i 
veckobrevet presenterat de som är ansvariga för respektive aktiviteter samt även av styrelsen.

Klubben har fortsatt en god ekonomi och har tack vare alla aktiviteter genererat ett fint resultat för 
2024 vilket ger oss möjlighet att fortsätta utveckla klubblokalen till en ännu trevligare mötesplats. 

Styrelsen har haft styrelsemöten en gång i månaden med undantag för juli och augusti. Vi har haft 
en god medlemsutveckling under året och vid årets utgång har klubben vuxit till 466 medlemmar. 

Klubblokalen har vi fortsatt att putsa på både utvändigt och invändigt. Vi har fått ett förråd på plats 
för våra utemöbler. Klubblokalen har även utrustats med en ny projektor och ljudanläggning. 

Onsdags- och lördags barkvällarna är fortsatt en populär mötesplats där gamla och nya medlemmar 



möts. 

Alla aktiviteter har varit igång under verksamhetsåret. 

Petancaverksamheten kan lägga 2024 till raden av framgångsrika år. Omåttligt populär med 
tävlingar varje fredag. Förutom expanderad verksamhet är det särskilt fem händelser/aktiviteter som
utmärker verksamheten. Petancahuset har renoverats såväl på utsidan som invändigt. Ett 
sponsoravtal har tecknats med Fastighetsbyrån, som nu förser oss med priser till petancaspelet. De 
nuvarande 17 petancabanorna har underhållits och förbättrats. Petancakommittén har ombildats och 
utvidgats och slutligen har en aktivitet lagts till och det är att sista fredagen varje månad serveras 
grillad korv med bröd. Under året har vi haft totalt 1697 Petanca spelare vilket gett ett stort bidrag 
till klubbkassan. 

Under 2024 har 25 golftävlingar arrangerats i Club Nórdico Mar Menors regi. Golftävlingarna är 
fortsatt mycket uppskattat av våra medlemmar och under 2024 har totalt 1 186 spelare tävlat och 
bidragit till klubbens lönsamhet. Intresset är stort och vid flertalet tävlingar har vi haft en lång 
väntelista. Styrelsen ser ett stort behov av att på nytt få igång torsdags golfen. 

Festkommittén har under året arrangerat ett antal mycket uppskattade fester så som påsk fest, 
mexikansk afton, 50-talsfest, julfest och drink mingel. 

Hockeykvällarna som arrangerats på torsdagar har haft ett stort intresse från våra medlemmar med 
upp emot i snitt 40 besökare per tillfälle, vilket generat ett gott tillskott till klubbkassan. Molles kök 
har varit mycket uppskattat. 

Några uppskattade resor anordnades under året bl.a. bussresa med guidad tur till fabriken Licor 43 
samt resa till Cartagena och guidad tur på Teatro Romano de Cartagena. Målsättning är att anordna 
en resa per månad framöver. 

Vandringarna har också varit uppskattade och många mil har tillryggalagts på de 10 vandringar som
anordnats av Bettan och Arne Cederblad. I samband med vandringarna har museer, 
informationscenter och lokala restauranger besökts. 

Varje onsdag ordnas Antikrundan på cykel under olika ledare. Också detta mycket uppskattat. 

Under året har ett antal tågresor genom vår hembygd genomförts, de leddes av en speciell 
tågkonduktör som visade resenärerna de vackra väggmålningar i vår omgivning. 

En båtresa genomfördes över vårt vackra innanhav och ut på Medelhavet där 85 glada resenärer fick
njuta av sol, god mat och dryck. 

Under året har traditionsenligt korats mästare i Äventyrsgolf. 

Som vanligt hade vi ett antal tappra medlemmar som jul- och nyårsbadade och enligt tradition bjöd 
klubben på glögg samt bubbel. 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort tack till alla som bidragit till våra verksamheter och 
naturligtvis även till alla er som deltagit. 

Los Alcázares mars 2025 
Jan-Peter Larsson, JanErik Assarsson, Ulf Nygren, Ewa Holmqvist, Karin Franck Annika Nilsson, Håkan Karlsson Mohlin och Carl 
Milvius 


